
 RM.0150-9/06  
 

UCHWAŁA NR XLV/363/06 
Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim 
z dnia 06 pa�dziernika 2006 roku 

 
w sprawie utworzenia na terenie Gminy Stronie �l�skie odr�bnego obwodu 
głosowania dla przeprowadzenia wyborów samorz�dowych w 2006 roku.  
 
 
 Na podstawie art. 30. ust. 2b i ust. 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity z 2003 roku    
Dz. U. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami) – Rada Miejska w Stroniu �l�skim uchwala co 
nast�puje:  
 

§ 1 
 

1. Na terenie Gminy Stronie �l�skie tworzy si� odr�bny obwód głosowania dla 
przeprowadzenia w roku 2006 wyborów do Rady Miejskiej w Stroniu �l�skim, Rady 
Powiatu Kłodzkiego, Sejmiku Województwa Dolno�l�skiego oraz Burmistrza Stronia 
�l�skiego.  
 
2. Granice i numer odr�bnego obwodu głosowania oraz siedzib� obwodowej komisji 
wyborczej okre�la poni�sza tabela :  

 
Numer 

obwodu 
głosowania 

 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba obwodowej 
komisji wyborczej 

 
 
4 

SP ZOZ Wojewódzki Szpital 
dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

w Stroniu �l�skim 

SP ZOZ Wojewódzki 
Szpital dla Nerwowo 

i Psychicznie Chorych 
w Stroniu �l�skim 

ul. Morawka 1 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Stronia �l�skiego.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Dolno�l�skiego.  
 

Piecz�� podłu�na o tre�ci:  
Przewodnicz�cy Rady Miejskiej 

w Stroniu �l�skim 
(-) Ryszard Suli�ski 

oraz nieczytelny podpis  


